
Zarządzenie Nr 126/25 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 06.03.2025 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów udostępniania subdomeny w domenie smigiel.pl 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3, ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określam kryteria udostępniania subdomeny w domenie smigiel.pl. 

2. Kryteria określone są w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Śmigla. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla 

 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 126/25 

Burmistrza Śmigla z dnia 06.03.2025 r 

 

 

Regulamin udostępniania subdomeny w domenie smigiel.pl 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin określa zasady udostępniania subdomen w ramach domeny 

głównej smigiel.pl. 

2. Gmina Śmigiel jest właścicielem domeny głównej smigiel.pl. 

3. Do zarejestrowania subdomeny w domenie głównej smigiel.pl upoważnione są 

jedynie jednostki podległe Gminie Śmigiel o których mowa w § 2. 

4. Subdomena jest udostępniana w celu umożliwienia jednostkom podległym 

prowadzenia własnych stron internetowych lub usług online w ramach domeny 

głównej Gminy Śmigiel. 

5. Administratorem domeny głównej oraz subdomen jest Burmistrz Śmigla. 

§ 2. Warunki udostępnienia subdomeny 

1. Subdomena może być udostępniona jednostkom podległym Gminie Śmigiel, które: 

a) są formalnie podległe Gminie Śmigiel, 

b) przedstawią pisemny wniosek o udostępnienie subdomeny, zawierający 

uzasadnienie potrzeby jej wykorzystania, 

c) zobowiążą się do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz zasad korzystania z 

zasobów internetowych Gminy Śmigiel. 

2. Subdomena powinna być zgodna z zasadami nazewnictwa ustalonymi przez 

administratora domeny głównej, w szczególności: 

a) nazwa subdomeny powinna być czytelna, łatwa do zapamiętania i związana z 

nazwą lub działalnością jednostki, 

b) niedozwolone jest używanie znaków specjalnych, spacji oraz nazw mogących 

wprowadzać w błąd lub naruszać dobre imię Gminy Śmigiel. 

§ 3. Obowiązki jednostki korzystającej z subdomeny 

1. Jednostka korzystająca z subdomeny zobowiązuje się do: 

a) prawidłowego i zgodnego z prawem wykorzystywania subdomeny, 

b) przestrzegania przepisów prawa, 

c) regularnego aktualizowania treści zamieszczanych na stronie internetowej lub w 

usługach dostępnych przez subdomenę, 

d) zabezpieczenia subdomeny przed nieuprawnionym dostępem oraz cyberzagrożeniami. 

2. Jednostka jest odpowiedzialna za treści zamieszczane w ramach subdomeny i zobowiązuje 

się do niepublikowania materiałów: 

a) naruszających prawa autorskie, 

b) o charakterze obraźliwym, dyskryminującym lub niezgodnym z prawem, 

c) mogących zaszkodzić wizerunkowi Gminy Śmigiel. 

§ 4. Zasady techniczne 

1. Administrator domeny głównej zapewnia: 



a) konfigurację techniczną subdomeny, 

b) wsparcie techniczne w zakresie utrzymania subdomeny, o ile zostało to określone 

w umowie lub porozumieniu. 

2. Jednostka korzystająca z subdomeny może zlecić administrowanie subdomeną 

podmiotowi zewnętrznemu, po uzyskaniu zgody administratora domeny głównej. 

§ 5. Monitorowanie i kontrola 

1. Administrator domeny głównej ma prawo do monitorowania i kontroli wykorzystania 

subdomeny w celu zapewnienia zgodności z niniejszym regulaminem. 

2. W przypadku stwierdzenia naruszenia regulaminu, administrator ma prawo do: 

a) Wezwania jednostki do usunięcia naruszeń. 

b) Tymczasowego lub stałego zawieszenia dostępu do subdomeny. 

§ 6. Zmiana i rozwiązanie umowy 

1. Zmiana warunków korzystania z subdomeny wymaga pisemnego porozumienia 

między jednostką a administratorem domeny głównej. 

2. Rozwiązanie umowy o udostępnienie subdomeny może nastąpić: 

a) za porozumieniem stron., 

b) w przypadku naruszenia regulaminu przez jednostkę. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Sprawy nieuregulowane w niniejszym regulaminie rozstrzygane są na podstawie 

przepisów prawa polskiego. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Wszystkie subdomeny zarejestrowane przed dniem wydania Zarządzenia, 

niespełniające warunków regulaminu zostaną wyłączone w terminie do 30.04.2025 r. 

 


